
佐 野 支  第 6 9 2 号    

 令和２年 11 月 6 日   

            

 

 関 係 者 様 

  

                                                            大阪府立佐野支援学校 

校  長   野口 淳司 

 

 

第４８回  学習発表会中止について（お知らせ） 

 

 

 向寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 日頃は、本校の教育活動に何かとご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校第４８回学習発表会を１２月５日（土）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス感

染症の感染予防のため、中止させていただくことになりました。 

 子どもたちの安全・安心を第一に、教育活動を推し進めてまいりますので、今後ともご指導のほ

どよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


